

BUCKEYE FLOORING CO.
 2548 MONTBELLO CIRCLE
 KETTERING, OHIO 45440
 PH# 937-212-8799 FAX# 937-836-5400
 buckeyefloor@aol.com

Estimate

ESTIMA...
555
DATE
11/22/2017

BILL TO
City OF TROTWOOD

SHIP TO
COMMUNITY CENTER

P.O. NUMBER

ITEM	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
VINYL FLOORING	SHAW LVT 20 MIL WEAR LAYER	10,500	2.28	23,940.00
ADHESIVE	LVT ADHESIVE	20	125.00	2,500.00
COVE BASE	4" COVE BASE	13	104.60	1,359.80
STAIR TREADS	STAIR TREADS AND RISERS	1	900.00	900.00
EPOXY GROUT	TWO PART STAIR NOSE EPOXY	8	42.00	336.00
FLOOR PATCH LABOR	FLOOR SKIM COAT MATERIAL	1	2,800.00	2,800.00
	LABOR TO SKIM COAT FLOOR BEFORE INSTALLATION OF LVT	1	5,200.00	5,200.00
LABOR	LABOR TO INSTALL LVT	1	15,250.00	15,250.00
LABOR	LABOR TO INTALL COVE BASE	1	1,025.00	1,025.00
CARPET	SHAW CARPET TILE	286	20.65	5,905.90
LABOR	LABOR TO INSTALL CARPET TILE	1	1,540.00	1,540.00
ADHESIVE	CARPET TILE ADHESIVE	5	144.00	720.00
SUB FLOOR	sub floor material for stage	1	1,241.00	1,241.00
LABOR	labor to install sub floor on stage area	1	1,255.00	1,255.00
insurance	bonding fee	1	2,000.00	2,000.00
CERAMIC TILE	ceramic tile and additional labor for rest room	1	644.00	644.00
	BECAUSE OF THE BLACK MASTIC THAT IS ON THE CONCRETE, THE ENTIRE FLOOR SHOULD BE SKIM COATED. IF THE FLOOR IS NOT SKIM COATED THE BLACK MASTIC COULD WICK UP THROUGH THE NEW LVT AND CAUSE DARK BROWN SPOTS IN THE NEW TILE.			0.00
	"concerning the prevailing wage" we pay our installers by the square foot to install tile and carpet the install price is 1.96 per square foot. our installers will typically install 20 to 30 ft per hour which far exceeds the prevailing wage guidlines.			0.00
Thank you for the opportunity to quote this project		Subtotal	66,616.70	
		7.25% Tax		
		Total	66,616.70	